
Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Senior - ženy - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 340965 3497 Veselá Andrea 1996 InBalance 0,56,40

2 112152 9512 Krčmářová Bára 2003 Gymnastika Zlín 0,57,54

3 419719 3497 Klímová Markéta 2005 InBalance 2,01,24



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Senior - muži - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 Chum Jaroslav 1997 Racek 2017 0,21,93

2 253929 9680 Srovnal Matěj 2001 SGD Opava 0,24,37

3 459262 3497 Veselý Martin 1995 InBalance 0,25,30

4 662599 9680 Hartmann Marek 2001 SGD Opava 0,26,26

5 445442 9680 Moravec Marek 1998 SGD Opava 0,27,02

6 130104 9512 Chromeček Martin 1994 Gymnastika Zlín 0,28,79

7 746242 9512 Maňák Tomáš 2005 Gymnastika Zlín 0,32,42



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Junior - ženy - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 569381 3497 Šípková Kateřina 2008 InBalance 1,08,52

2 886713 9512 Marcoňová Elen 2006 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 1,10,15

3 108233 9512 Graham Henriette 2007 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 1,12,99



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Junior - muži - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 221036 9512 Kolenovský Antonín 2006 Gymnastika Zlín 0,24,66

2 648154 8714 Achberger Patrik 2007 PA Plzeň 0,25,11

3 841797 9512 Šimara Marek 2008 Gymnastika Zlín 0,26,18

4 213186 3497 Mračko Vojtěch 2006 InBalance 0,37,24

5 772518 3849 Červinka Matyáš 2008 Racek 2017 0,37,97

6 357509 3497 Kučera Damian 2007 InBalance 0,38,73



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Starší žáci - ženy - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 781726 9512 Barvířová Vanessa 2011 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 0,48,49

2 259361 8714 Kodýtková Nikol 2010 PA Plzeň 0,56,82

3 721434 3497 Wiesmannova Julie 2011 InBalance 0,58,60

4 304493 3849 Martínková Ema 2011 Racek 2017 1,02,12

5 969779 3497 Kazda Elizabeth 2011 InBalance 1,11,75



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Starší žáci - muži - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem finále

1 Spěváček Lukáš 2009 Racek 2017 0,31,01 0,27,21

2 954006 9512 Cuřín Ondřej 2009 Gymnastika Zlín 0,33,37 0,31,42

3 645696 8714 Blažek Matyáš 2009 PA Plzeň 0,36,95 0,35,47

4 255921 9512 Farda Stanislav 2010 Gymnastika Zlín 0,37,57 0,39,36

5 281639 8714 Štochl Matěj 2011 PA Plzeň 0,42,74 0,40,09

6 557914 3497 Kučera Lukas 2011 InBalance 0,44,58 0,43,51

7 474016 3849 Páv Eliáš 2011 Racek 2017 0,46,36 0,44,69

8 637740 9512 Nahálka Hari 2010 Gymnastika Zlín 0,47,03 0,49,63

9 433035 9512 Zábojík Samuel 2009 Gymnastika Zlín 0,47,28

10 273091 3849 Vydra Michal 2010 Racek 2017 0,47,57

11 977652 3497 Pivoda Samuel 2011 InBalance 0,48,08

12 916931 8714 Soukup Michal 2009 PA Plzeň 0,48,92

13 123924 8714 Pešír Daniel 2011 PA Plzeň 0,55,52

14 587864 9512 Jahůdka Marek 2009 Gymnastika Zlín 0,55,73

15 964144 3849 Šefrna Jakub 2011 Racek 2017 0,57,11

16 597325 3849 Kopřiva Dominik 2009 Racek 2017 0,57,23

17 608870 3849 Fišer Matyáš 2011 Racek 2017 1,04,05

18 697988 3497 Piešťanský Filip 2010 InBalance 1,06,79

19 904403 3497 Láníček Jakub 2010 InBalance 1,08,75

20 572977 9512 Juhaňák Jakub 2011 Gymnastika Zlín 1,31,56

273132 3497 Krajíček Václav 2010 InBalance DNF

711867 8714 Kašpar Matyáš 2010 PA Plzeň DNF



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Mladší žáci - ženy - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 519640 3497 Mollová Isabela 2012 InBalance 0,17,84

2 404118 3497 Bothová Markéta 2013 InBalance 0,22,59

3 569153 3497 Vozdecká  Zuzana 2014 InBalance 0,25,42

4 635708 3497 Telecka  Patricie 2014 InBalance 0,38,20



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Mladší žáci - muži - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem finále

1 467207 3849 Strachota Jakub 2012 Racek 2017 0,13,65 0,13,91

2 730878 3497 Slovák Matyáš 2012 InBalance 0,15,94 0,14,99

3 235653 3497 Kotlán Petr 2012 InBalance 0,15,99 0,15,35

4 219302 3497 Doskočil Jan 2012 InBalance 0,15,59 0,15,55

5 125333 3497 Belcredi Sebastien 2013 InBalance 0,16,21 0,15,59

6 242191 3497 Kotyza Vincent 2013 InBalance 0,16,73 0,15,76

7 416172 3497 Gagamov Lukáš 2012 InBalance 0,15,63 0,16,27

8 404852 3497 Sýkora Kryštof 2012 InBalance 0,17,05 0,17,02

9 Gambiraža David 2014 Racek 2017 0,17,20

10 861551 3849 Mičkal Maxmilián 2012 Racek 2017 0,17,55

11 406793 9512 Chaloupka Martin 2014 Gymnastika Zlín 0,17,60

12 518470 3497 Lukeš Ondřej 2012 InBalance 0,17,64

13 354468 3497 Kufhaber Jakub 2014 InBalance 0,18,04

14 387815 3497 Bohdálek Štěpán 2014 InBalance 0,18,13

15 589727 3497 Škaryd Filip 2012 InBalance 0,18,32

16 947206 3497 Vozdecký Šimon 2012 InBalance 0,19,00

17 678779 9512 Malina Alexandr 2014 Gymnastika Zlín 0,19,24

18 419657 6905 Chmela Timon 2013 JV Sport team 0,19,35

19 272960 9512 Bodanský Miroslav 2012 Gymnastika Zlín 0,19,49

20 681300 6905 Záruba Martin 2014 JV Sport team 0,20,26

21 440509 3497 Vaněk Jan 2013 InBalance 0,20,63

22 662863 3497 Mazuch Jonáš 2012 InBalance 0,20,77

23 585795 9512 Parma Ondřej 2013 Gymnastika Zlín 0,21,21

24 740526 6905 Janda Štěpán 2012 JV Sport team 0,23,90

25 938450 3497 Kotlán  Michal 2014 InBalance 0,25,80

26 111982 3849 Sobek Kristian 2013 Racek 2017 0,26,00



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Děti - ženy - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 665514 9512 Pavelková Evelína 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 0,19,48

2 404702 9512 Novokshonova Diana 2015 Gymnastika Zlín Janečková, Korcová 0,22,18

3 635107 3497 Mollová  Victorie 2015 InBalance 0,27,76



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Děti - muži - Speed-run

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér celkem

1 155838 3497 Holcman  Filip 2015 InBalance 0,18,82

2 606104 3497 Helfer Jakub 2015 InBalance 0,20,24

3 598653 3497 Belcredi Jindřich 2015 InBalance 0,20,26

4 719258 9512 Nedbálek Oliver 2016 Gymnastika Zlín 0,20,57

5 272972 3849 Kubiska Daniel 2015 Racek 2017 0,21,50

6 168871 3849 Cerina Daniel 2015 Racek 2017 0,22,69

7 616801 6905 Vavruška Vojtěch 2015 JV Sport team 0,24,53

8 535195 3497 Hebelka Tomáš 2016 InBalance 0,25,76



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Senior - ženy - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E celkem

1 112152 9512 Krčmářová Bára 2003 Gymnastika Zlín 8 9,5 17,5



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Senior - muži - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E celkem

1 253929 9680 Srovnal Matěj 2001 SGD Opava 11,5 12 23,5

2 130104 9512 Chromeček Martin 1994 Gymnastika Zlín 6,5 13,5 20

3 445442 9680 Moravec Marek 1998 SGD Opava 7,5 12 19,5

4 662599 9680 Hartmann Marek 2001 SGD Opava 8 10,5 18,5

5 725904 3497 Novohradský Jiří 2005 InBalance 6,5 10 16,5

6 191519 3497 Pivoňka Daniel 2004 InBalance 7,5 9 16,5

7 499499 3497 Modra Jan 2004 InBalance 5,5 10,5 16

8 746242 9512 Maňák Tomáš 2005 Gymnastika Zlín 4,5 10,5 15



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Junior - muži - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E celkem

1 221036 9512 Kolenovský Antonín 2006 Gymnastika Zlín 11,5 12 23,5

2 841797 9512 Šimara Marek 2008 Gymnastika Zlín 8,5 11 19,5

3 270683 3497 Fadrný Tobiáš 2008 InBalance 8,5 10,5 19

4 648154 8714 Achberger Patrik 2007 PA Plzeň 10 9 19



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Starší žáci - ženy - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E celkem

1 259361 8714 Kodýtková Nikol 2010 PA Plzeň 4 9,5 13,5



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Starší žáci - muži - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E celkem

1 730448 8714 Rambousek Martin 2011 PA Plzeň 11,5 10,5 22

2 968407 3497 Křenovský Richard Matěj 2011 InBalance 10,5 11 21,5

3 645696 8714 Blažek Matyáš 2009 PA Plzeň 11 9 20

4 954006 9512 Cuřín Ondřej 2009 Gymnastika Zlín 7,5 11 18,5

5 711867 8714 Kašpar Matyáš 2010 PA Plzeň 9,5 7 16,5

6 709958 3849 Hrabina Filip 2011 Racek 2017 6 9,5 15,5

7 352028 3849 Vaněk Šimon 2011 Racek 2017 6,5 11 17,5

8 977652 3497 Pivoda Samuel 2011 InBalance 4,5 12 16,5

9 Páv Eliáš 2011 Racek 2017 7 9,5 16,5

10 727180 9512 Lubínek Ondřej 2009 Gymnastika Zlín 6 10 16

10 Fišer Matyáš 2011 Racek 2017 6 10 16

12 281639 8714 Štochl Matěj 2011 PA Plzeň 8 8 16

13 160743 8714 Šour Dominik 2011 PA Plzeň 5,5 9,5 15

14 433035 9512 Zábojník Samuel 2009 Gymnastika Zlín 5,5 9 14,5

15 583619 8714 Novák Adam 2011 PA Plzeň 3,5 9,5 13

16 904403 3497 Láníček Jakub 2010 InBalance 5 7 12



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Mladší žáci - ženy - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E CELKEM

1 569153 3497 Vozdecká  Zuzana 2014 InBalance 2,5 9 11,5

2 519640 3497 Mollová Isabela 2012 InBalance 4 7,5 11,5



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Mladší žáci - muži - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E celkem

1 760881 3497 Machovský Ondřej 2012 InBalance 11 11 22

2 467207 3849 Strachota Jakub 2012 Racek 2017 8,5 11,5 20

3 387815 3497 Bohdálek Štěpán 2014 InBalance 9,5 9,5 19

4 833146 8714 Vlk Barnabáš 2012 PA Plzeň 8 9 17

5 576280 3497 Čoupek Tomáš 2013 InBalance 9 8 17

6 861551 3849 Mičkal Maxmilián 2012 Racek 2017 7 8,5 15,5

7 947206 3497 Vozdecký Šimon 2012 InBalance 3,5 8 11,5



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Děti - ženy - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E CELKEM

1 635107 3497 Mollová  Victorie 2015 InBalance 4 5 9



Český pohár v parkouru Zlín

21.10.2023

Děti - muži - Freestyle

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl D E CELKEM

1 155838 3497 Holcman  Filip 2015 InBalance 7,5 9 16,5

2 535195 3497 Hebelka Tomáš 2016 InBalance 7,5 6,5 14

3 168871 3849 Cerina Daniel 2015 Racek 2017 6 6 12


